Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium ita esse affirmo.

[XVIII] Essendo stato riconosciuto dal Rev.mo Padre Maestro Generale Boxadors semplice sfogo di provisione 
d’alcuni de’ Padri componenti il detto consiglio de’ PP. si è indi determinato d’instituirlo Lettore con di lui patente, 
della quale munito fece per li atti successivi scolastici, e difesa ad gradus in modo che consegni la laurea di Maestro 
in Provincia come si può vedere nei capitoli provinciali successivi. 

[82] In ordinationibus Adm. R. P. Fratris Dominici Pinelli, Provincialis huius Provinciae Dalmatiae, lectae et 
publicatae in atrio refectorii coram tota communitate antequam ultimaret visitationem die 15. Octobris 1727, 
adinvenitur specialis ordinatio huic libro prout ipsius mandatum inscribenda posita sub numero septimo tenoris 
videlicet: Cum finis nostrae Dominicanae Familiae est praedicare, et ne singulare Praedicatorum encomium tanquam
Nobis improprium indicetur, ideo praecipimus Adm. Reverendis Patribus Praesidenti conventus et Regenti huius 
Studii Generalis, ut compellant omnes Patres Studentes ac Novitios, ut singulis annis tempore Adventus statutis 
diebus ad conciones habendas in publico refectorio; et hoc decretum volumus registrari in libro Studii.

Ita de verbo ad verbum traduxi et huic libro Studii registravi ego Fr. Carolus Rosa Valvassori, Magister 
Studentium. 
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[EXAMINA LECTORUM ET STUDENTIUM FORMALIUM]

[109] I. Sub die 2. Junii 1685 datus fuit in Studentem formalem huius Studii Generalis S. Dominici Jadrae pro 
continuatione sui studentatus formalis incepti Patavii R. P. F. Seraphinus Petris Provinciae Dalmatiae.

II. Sub eadem die 2. Junii 1685. datus similiter fuit a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonio de Monroy in 
Studentem pro continuatione sui studentatus formalis Venetiis incepti in conventu SS. Rosarii Rev. P. F. Joannes 
Marincovycch Provinciae Dalmatiae.

III. Sub die 15. Novembris 1685. examinatus fuit et unanimiter approbatus F. Dominicus Zen Provinciae Dalmatiae 
in Studentem formalem huius Studii Generalis.

IV. Die 17. Julii 1686. examinatus fuit et unanimiter approbatus in Lectorem artium et sacrae theologiae Rev. P. 
Innocentius Gariboldi, filius conventus Pharensis.

V. Die 24. Octobris 1686. Examinatus fuit et unanimiter approbatus in Lectorem artium et sacrae theologiae Rev. P. 
F. Seraphinus Petris, filius huius conventus S. Dominici de Jadra.

VI. Die 22. Maii 1687. Examinatus, unanimiterque tam de moribus, quam de litteris approbatus fuit in Lectorem 
sacrae theologiae et ab Adm. Rev.do P. Magistro F. Joseph Ma. Bonetti, Regente. laureatus P. F. Joannes de 
Marinis, alias Marincovycch, filius conventus S. Mariae de Bolo Provinciae Dalmatiae.

Ita esse affirmo ego F. Vincentius Dudan, Magister Studentium.

VII. Die 16. Septembris 1688. Examinatus et unanimiter approbatus fuit P. F. Joannes Baptista Giampré, Provinciae 
Utriusque Lombardiae, in Studentem formalem huius Studii Generalis Jadrae, praecedente tamen approbatione 
de moribus.

Ita esse affirmo F. Albertus Ma. Valente, Provinciae Apuliae, Magister Studentium.

VIII. Praemisso diligenti examine et satisfactis Patribus Moderatoribus de sufficientia R. P. Reginaldi Lampski,
Provinciae Poloniae, votis omnibus, visis litteris patentibus Rev.mi P. Generalis approbatus fuit in Studentem 
formalem huius Studii Generalis hac die 4. Decembris 1690. 

Ita esse affirmo F. Antonius Boninchi, Provinciae Venetiae, Baccalaureus Ordinarius.

IX. Die 6. Decembris. Examinatus fuit in Studentem formalem Rev. P. F. Joseph Aquaroni, Provinciae Utriusque 
Lombardiae, et omnibus votis approbatus.

Ita est F. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius a Secretis deputatus.

[110] X. Die 5. Februarii 1691. Examinatus et approbatus fuit unanimiter in Studentem formalem cum omnibus 
gratiis et privilegiis P. F. Angelus Maria Negrotti, filius huius conventus S. Dominici de Jadra.

Ego F. Antonius, qui supra, ita esse affermo.
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XI. Die 20. Aprilis 1691. Datus et declaratus fuit in Studentem formalem iam inceptum Venetiis in conventu SS. 
Rosarii ab Adm. R. P. Magistro Cornelio Bellarmini, Vicario Generali Provinciae, ex commissione Rev.mi P. 
Generalis F. Antonini Cloche, Rev. P. F. Hyacinthus Ma. Palligorycch Congregationis Ragusiane.

Ego F. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius ita esse affirmo.

XII. Die 5. Maii 1691. Examinatus et unanimiter tam de litteris, quam de moribus, approbatus fuit in Lectorem 
artium et sacrae theologiae et laureatus ab Adm. R. P. Baccalaureo F. Cherubino Torni, huius Studii Generalis 
Regente, Rev. P. F. Joannes Baptista Giampré, Provinciae Utriusque Lombardiae. In quorum fidem etc.

Ego F. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius, ita esse affirmo.

XIII. Die 23. Octobris 1691. Datus et declaratus fuit in Studentem formalem cum omnibus gratiis et privilegiis R. P. 
F. Vincentius Ma. De Grandis et unanimiter fuit approbatus.

Ita est F. Joannes Baptista Turconus, Magister Studentium.

XIV. Eadem die unanimiter fuit approbatus in Studentem formalem P. F. Vincentius Maria Moretti cum omnibus 
gratiis et privilegiis etc. 

Ita est F. Joannes Baptista Turconus, Magister Studentium.

XV. Die 6. Maii 1692. Examinatus fuit in Studentem formalem et votis omnibus favorabilibus fuit approbatus 
pro hoc Studio Generali S. Dominici de Jadra P. F. Petrus Antonius Fontana de Verona, Provinciae Utriusque 
Lombardiae. 

Ego F. Joannes Baptista Turconus de Como, Magister Studentium, affirmo.

XVI. Die 3. mensis Januarii 1693. Examinatus et unanimiter tam de litteris quam de moribus approbatus fuit in 
Lectorem artium et sacrae theologiae et laureatus ab Adm. R. P. Baccalaureo Ordinario et Proregente F. Joanne 
Dominico Gallina, huius Studii Generalis Proregente, R. P. F. Joseph Thomas Aquaroni, Provinciae Utriusque 
Lombardiae, qui habuit super reliquum tempus sui studentatus formalis dispensationem a Rev.mo Patre Generali 
F. Antonino Cloche, publice fuit coram omnibus publicata. In quorum fidem etc.

Ego F. Joannes Dominicus Gallina, Baccalaureus Ordinarius et Proregens.

[111] XVII. Die 3. Januarii 1693. Examinatus et unanimiter tam de litteris quam de moribus approbatus fuit in 
Lectorem artium et sacrae theologiae et laureatus ab Adm. Rev. P. Baccalaureo Ordinario et Proregente F. Joanne 
Dominico Gallina F. Vincentius Moretti Utriusque Lombardiae, perlecta prius et publicata eius dispensatione 
supra reliquum tempus sui studentatus formalis, a Rev.mo Patre Magistro Generali F. Antonino Cloche habita. 
In quorum fidem etc.

Ego F. Joannes Dominicus Gallina, Baccalaureus Ordinarius et Proregens.

XVIII. Die 7. Februarii 1693. Examinatus unanimiterque tam de moribus quam de litteris approbatus fuit in Lectorem 
sacrae theologiae et ab Adm. Rev. P. Baccalaureo F. Cherubino Torni, Regente, laureatus, R. P. F. Reginaldus 
Lombski Provinciae Poloniae, cum omnibus gratiis et privilegiis.

Ita est F. Joannes Dominicus Gallina, Baccalaureus Ordinarius.

XIX. Die 12. Novembris 1693. Examinatus et unanimiter, lecta prius fide de moribus, fuit approbatus P. F. Raymundus
Quatti de Venetiis in Studentem formalem cum omnibus gratiis et privilegiis.

Ego F. Albertus Mellini de Brixia, Magister Studentium.

XX. Die 26. Januarii 1694. Examinatus fuit et unanimiter approbatus in Studentem formalem P. F. Ludovicus 
Petrosa de Ragusio cum omnibus gratiis et privilegiis.

Ita est F. Albertus Mellini, Magister Studentium.

XXI. Die 30. Januarii 1694. Approbatus fuit de moribus Rev. P. Studens formalis F. Petrus Antonius Fontana de 
Verona, Provinciae Utriusque Lombardiae, et deinde coram omnibus Patribus Moderatoribus, praesente etiam 
Adm. R. P. Magistro Provnciali F. Dominico Scuttari, Adm. R. P. Priore et aliis Moderatoribus, discussum est 
posse et debere hoc Studium Generale uti et frui iisdem privilegiis et gratiis aliorum Studiorum Generalium 
prout etiam apparuit in Statutis a moderno P. Rev.mo Generali pro hoc Studio demandatis ac supra registratis; 
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idcirco more Studii Bononiensis ac Patavini propositae fuerunt conclusiones theologicae defensae a praedicto 
P. F. Petro Antonio Fontana, ut de privilegio, et unanimi albo calculo acceptatae loco examinis ab omnibus 
Patribus Moderatoribus, unde laureatus est in Lectorem artium et sacrae theologiae ab Adm. Rev. P. Magistro F. 
Antonio Boninchi Regente, onere tamen defendendi conclusiones item publicas pro comitiis Provicialis Capituli 
habendis in conventu Jadrensi hoc anno 1694.

Ita est F. Albertus Mellini, Magister Studentium.

[112] XXII. Expleto circiter trienio ac defensatis conclusionibus in comitiis Provincialibus a Rev.do P. F. Vincentio 
Ma. De Grandis de Mantua, approbatus fuit tam de litteris quam de moribus et institutus in Lectorem artium 
et sacrae theologiae idem Rev. P. die 12. Maii 1694. per A. R. P. F. Antonium Boninchi Regentem. In quorum 
fidem etc.

Ita est F. Albertus Mellini, Magister Studentium.

XXIII. Die 10. Septembris 1695. Examinatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Thomas Zani de Forolivio, 
Provinciae Utriusque Lombardiae, et votis omnibus favorabilibus fuit approbatus pro hoc Studio Generali S. 
Dominici de Jadra Provinciae Dalmatiae. 

Ita est F. Joannes Baptista Turchonus, Regens.

XXIV. Die 16. Octobris 1695. Examinatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Dominicus Sebastianus Balsi de 
Vincentia, Provinciae Utriusque Lombardiae, et votis omnibus favorabilibus fuit in hoc Studio Generali S. 
Dominici de Jadra, Provinciae Dalmatiae, approbatus.

Ita est F. Joannes Baptista Turconus, Regens.

XXV. Die 29. Maii 1696. Propositae fuerunt coram PP. Moderatoribus conclusiones, quas in solemnitate S. 
Thomae ac in comitiis Provincialibus celebratis in conventu S. Petri Martyris de Civitate Veteri, laudabiliter 
propugnavit R. P. F. Thomas Zani de Forolivio et votis omnibus favorabilibus acceptatae fuere loco examinis, 
quapropter etsi sui studentatus formalis tempus non compleverit, laureatus est in Lectorem artium et sacrae 
theologiae a me F. Joanne Baptista Turcono Regente, cum omnibus gratiis et privilegiis etc. 

Ita est F. Joannes Baptista Turconus, Regens et Vicarius Generalis Nonensis.

XXVI. Die 5. Octobris 1696. Acceptatus fuit in Studentem formalem in hoc Studio S. Dominici de Jadra omnibus 
votis P. F. Hyacinthus Pannuzius, qui iam fuit Studens formalis in Liceo Patavino, et per litteras Rev.mi 
P. Magistri Generalis F. Antonini Cloche fuit missus in hoc Studio ad prosequendum suum studentatum 
formalem. Patavii autem acceptatus fuit in Studentem formalem die 4. Maii 1694., ut patet ex fide authentica
illius Adm. R. P. F. Joannis Thomae Bianchi, Regentis. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Magister Studentium.

XXVII. Die 8. Januarii 1697. Examinatus et unanimiter a Patribus Moderatoribus approbatus fuit in Lectorem 
artium et sacrae theologiae R. P. F. Hyacinthus Pannuzius de Melfecto, Provinciae Apuliae, et praevia 
professione fidei (ut mos est) laureatus fuit ab Adm. Rev. P. F. Raphaele Jacobatio, Regente huius Studii
Generalis. In quorum fidem etc.

Ego F. Jordanus Foresti, Magister Studentium, affirmo.

[113] XXVIII. Die 1. Februarii 1697. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem a Patribus 
Moderatoribus P. F. Seraphinus de Angelis, habita prius assignatione a P. Magistro Generali F. Antonino 
Cloche. 

Ita esse affirmo ego F. Jordanus Foresti, Magister Studentium.

XXIX. Die 1. Maii 1697. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Jacobus Salomonius, 
habita prius assignatione ab Adm. R. P. Magistro Provinciali F. Jacobo Damianich

Ita est F. Jordanus Foresti, Magister Studentium.

XXX. Die 21. Septembris 1697. Approbatae fuerunt conclusiones de privilegio in die S. Thomae celebrato in 
conventu S. Dominici de Jadra ab omnibus PP. Moderatoribus, laudabiliter defensae a Rev. P. Dominico 
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Sebastiano Balzi de Vincentia et adem die laureatus fuit in Lectorem artium et sacrae theologiae ab Adm. R. 
P. F. Raphaele Jacobatio, Regente. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Baccalaureus et Magister Studentium.

XXXI. Die 22. Octobris 1697. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem Rev. P. F. Dominicus Pinelli 
de Pharo, habita prius assignatione ab Adm. Rev. P. Magistro Provinciali F. Jacobo Damianicch sub Regentatu 
Adm. Rev. P. Magistri F. Raphaelis Jacobatii. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Magister Studentium.

XXXII.– XXXIII [sic!] Die 21. Aprilis 1698. Approbatae fuerunt conclusiones defensae a Rev. P. F. Dominico Pinelli 
et Seraphino de Angelis in capitulo Provinciali habito Boli, et per vita secreta ab Adm. RR. PP. Moderatoribus, 
et omnibus votis habitis laureati fuerunt in Lectores sacrae theologiae cum omnibus gratiis et privilegiis ab Adm. 
R. P. F. Raphaele Jacobatio Regente. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Baccalaureus et Magister Studentium.

XXXIV. Die 5. Decembris 1698. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Albertus Ravaninus 
de Patavio, habita assignatione a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche, sub Regentatu Adm. R. P. 
F. Raphaelis Jacobatii.

Ita est F. Antoninus Radovisius, Magister Studentium.

XXXV. Die 8. Januarii 1699. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem Rev. P. F. Philippus Maria 
Simeoni de Nizza, habita assignatione a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche, sub Regentatu Adm. 
Rev. P. F. Raphaelis Jacobatii de Venetiis. 

Ita est F. Antoninus Radovisius, Magister Studentium.

[114] XXXVI. Die 3. Decembris 1699. Expleto trienio studentatus formalis in conventu SS. Joannis et Pauli 
Venetiarum R. P. F. Hyacinthus Ma. Berni, filius huius conventus S. Dominici de Jadra, examinatus fuit et
approbatus tam de litteris, quam de moribus, institutusque in Lectorem artium et sacrae theologiae. In quorum 
fidem etc.

Ita est F. Antoninus Gavazzius, Regens.

XXXVII. Die 4. Februarii 1700. Propositae fuerunt coram PP. Moderatoribus conclusiones de privilegio, quas in die 
Translationis S. Thomae laudabiliter propugnavit R. P. F. Philippus Maria Simeoni de Nizza, filius conventus
S. Cattaldi de Arimino, et votis omnibus acceptatae fuere loco examinis, quapropter laureatus fuit in Lectorem 
artium et sacrae theologiae.

Ita est F. Antoninus Gavazzius, Regens.

XXXVIII. Die 25. Maii 1700. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Hyeronimus Moretti 
de Brixia, filius conventus S. Catharinae de Formello de Neapoli, habita assignatione a Rev.mo P. F. Antonino
Cloche Generali. 

Ita est F. Antoninus Gavazzius, Regens.

XXXIX. Die 6. Aprilis 1701. Propositae fuerunt coram PP. Moderatoribus conclusiones de privilegio, quas defendit 
P. F. Hieronymus Moretti de Brixia, Studens formalis, filius conventus S. Catharinae de Neapoli, in festo
Translationis S. Thomae, quae acceptatae fuerunt loco examinis ab eodem et in Lectorem laureatus fuit artium 
et sacrae theologiae. 

Ita est F. Hyacinthus Ma. Berni, Magister Studentium.

XL. Die 13. Decembris 1701. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Gundisalvus Cresaglia de 
Curzula, filius conventus S. Nicolai ibidem, habita assignatione ab Adm. R. P. Magistro Provinciali F. Vincentio
Dudan, sub Regentatu Adm. R. P. F. Jordani Foresti, filii huius conventus.

Ita est F. Hyacinthus Ma. Berni, Magister Studentium.
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XLI. Die 4. Februarii 1703. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Dyonisius Mattei, filius
conventus S. Cattarinae Virginis et Martyris de Spalato, habita assignatione a Rev.mo Patre Magistro Generali 
F. Antonino Cloche, sub Regentatu A. R. P. F. Jordani Foresti. 

Ita est F. Dominicus Pinelli, Magister Studentium.

XLII. Die 20. Maii 1703. Habita dispensatione de suo trienio R. P. F. Gundisalvus Cresaglia a Rev.mo Patre Magistro 
Generali F. Antonino Cloche, ut posit examinari in Lectorem artium, et visa praedicta dispensatione a PP. 
Moderatoribus fuit rigorose examinatus et respondens laudabiliter argumentis, per vota secreta fuit approbatus 
in Lectorem artium et sacrae theologiae, ut supra. 

Ita est F. Dominicus Pinelli, Magister Studentium.

[115] XLIII. Die 1. Julii 1704. Habita dispensatione de suo trienio R. P. F. Dyonisius Mattei de Spalato a Rev.mo 
P. Magistro Generali F. Antonino Cloche, ut possit examinari in Lectorem, fuit a PP. Moderatoribus publice 
examinatus et iuxta eius insufficientia per vota secreta fuit tantum approbatus in Lectorem de titulo, dummodo
non legat.

Ita est F. Joannes Dominicus Marcovycch, Magister Studentium.

XLV [=XLIV]. Die 22. Junii 1705. Examinatus et unanimiter approbatus fuit a PP. Moderatoribus in Studentem 
formalem R. P. F. Vincentius Curiri, filius conventus S. Dominici de Tragurio, habita assignatione ab Adm. R. P.
Magistro Provinciali F. Jordano Foresti, sub Regentatu Adm. R. P. F. Antonini Radasii.

Ita est F. Hyacinthus Marini, Magister Studentium.

XLVI [=XLV]. Die 15. Septembris 1705. Examinatus fuit in Studentem formalem R. P. F. Franciscus Fabri, filius
conventus S. Mariae de Torcula, habita prius assignatione ab Adm. R. P. Magistro Provinciali F. Jordano Foresti, 
sub Regentatu Adm. R. P. F. Antonini Radassii, et cum egregie se gessisset, a PP. Moderatoribus votis omnibus 
favorabilibus fuit approbatus. 

Ita est F. Antoninus Radovisius, Regens.

XLVIII [=XLVI]. Die 2. Octobris 1705. Examinatus fuit in Praedicatorem Generalem R. P. F. Hyacinthus Ma. 
Bagattinus, filius huius conventus, sub Regentatu Adm. R. P. F. Antonini Radovisii, Regentis huius Studii,
habitis litteris patentibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche, et ananimiter approbatus fuit. 

Ita est F. Hyacinthus Ma. Berni, Baccalaureus Ordinarius.

XLIV [=XLVII]. Die 29. Aprilis 1705. Examinatus fuit in Magistrum sacrae theologiae A. R. P. F. Seraphinus Petris, 
Baccalaureus Ordinarius, habitis litteris patentibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche, sub 
Regentatu A. R. P. Antonini Radovisii, unanimiterque fuit approbatus et laureatus. 

Ita est F. Hyacinthus Ma. Berni, Baccalaureus Ordinarius.

XLVII [=XLVIII]. Die 15. Septembris 1705. Examinatus fuit in Lectorem artium et sacrae theologiae R. P. F. 
Hyacinthus Zanobetti et unanimiter tam de litteris, quam de moribus approbatus fuit, et hoc sub Regentatu 
Adm. R. P. F. Antonini Radovisii. 

Ita est F. Hyacinthus Maria Berni, Baccalaureus Ordinarius.

XLIX. Die 15. Mai 1706. Datae fuerunt litterae patentes, quibus institutus fuit in Lectorem artium pro gradu et 
forma ab Adm. Rev. P. Magistro Vicario Provinciali F. Jordano Foresti R. P. Lector F. Vincentius Maria Babycch 
de Cattaro pro eodem conventu. 

Ita est F. Angelus Maria Buccicch de Civitate Veteri, Magister Studentium.

L.[116] Die 5 ... Maii 1702. Defensae fuerunt conclusiones theologicae pro comitiis provincialibus Tragurii a Rev. P. 
L. F. Angelo Maria Buccich, quae fuerunt ei valutatae ad gradus.

Ita est F. Angelus Ma. Buccich, Magister Studentium.

LI. Die ... mensis Aprilis 1704. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. L. F. Dominico Marcovycch, 
tunc actuali Magistro Studentium, pro comitiis provincialibus in ecclesia S. Dominici de Sibenico, et valutatae 
fuerunt ad gradus. 

Ita est F. Angelus Maria Buccich, Magister Studentium.
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LII. Die 2. Maii 1706. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. L. F. Joanne Hyacintho Zanobetti, actuali 
philosophiae Lectore, pro comitiis provincialibus Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus.

Ita est F. Angelus Maria Buccich, Magister Studentium. 

LIII. Die 3. Maii 1706. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. F. Petro Martyre Florio, studente formali, 
pro comitiis provincialibus, quae valutatae fuerunt ad gradus. F. Antoninus Radovisius, Regens. 

LIV. Die 4. Maii 1706. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. F. Vincentio Curiri de Spalato, Studente 
formali, pro comitiis Provincialibus Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est F. Angelus Ma. Buccycch, Magister Studentium.

LV. Die 5. Maii 1706. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a P. F. Lectore F. Vincentio Maria Babycch pro 
comitiis Provincialibus Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est F. Angelus Ma. Buccych, Magister Studentium.

LVI. Die 6 Maii 1706. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. Francisco Fabri, Studente formali, pro 
comitiis Provincialibus Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est F. Angelus Ma. Buccycch, Magister Studentium.

LVII. Die 16. Julii 1706. Examinati fuerunt et unanimiter approbati in Lectores cum omnibus gratiis et privilegiis 
RR. PP. F. Franciscus Fabri de Civitate Veteri et F. Vincentius Curriri de Spalato sub Regentatu Adm. Rev P. 
Magistri F. Antonini Radovisii, et cum egregie se gessissent, per vota secreta tam de litteris, quam de moribus 
fuerunt favorabiliter approbati. 

Ita est F. Angelus Ma. Buccycch, Magister Studentium.

[117] LVIII. Die 11. Januarii 1707. Examinatus et unanimiter fuit a PP. Moderatoribus approbatus in Studentem 
formalem R. P. F. Benedictus Saviola, filius conventus S. Antonii de Pago, habita assignatione ab Adm. Rev. P.
Magistro Provinciali F. Seraphino Petris, sub Regentatu R. Adm. P. F. Hyacinthi Mariae Berni.

Ita est F. Hyacinthus Zanobetti, Magister Studentium.

[LVIII. bis]. Anno 1704. Die 18. mensis Aprilis. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. Patre Lectore Fr. 
Hyacintho Marini pro comitiis Provincialibus S. Dominici de Sibenico, et valutatae ei fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Joannes Dominicus Marcovich, Baccalaureus.

LIX. Die 6. Martii 1708. Examinatus et unanimi calculo approbatus fuit a PP. Moderatoribus in Studentem formalem 
R. P. F. Joannes Jaxa de Lesina, ibidem conventus S. Marci filius, habita prius assignatione ab Adm. Rev. P.
Magistro Provinciali F. Seraphino Petris, sub Regentatu Adm. R. P. F. Hyacinthi Mariae Berni. 

Ita est F. Vincentius Ma. Babycch, Magister Studentium.

LX. Die 19. Maii 1708. Examinatus fuit et unanimiter approbatus in Lectorem cum omnibus gratiis et privilegiis 
R. P. F. Joannes Jaxa de Lesina sub Regentatu Adm. R. P. Magistri F. Hyacinthi Mariae Berni de Venetiis; 
eiusdemque P. Lectoris conclusiones Pagi pro comitiis Provincialibus nuper defensae sub assistentia supradicti P. 
Magistri Regentis, fuerunt acceptatae et valutatae ad gradus.

Ita est F. Vincentius Maria Babycch, Magister Studentium.

LXI. Die 27. Maii 1712. Examinatus fuit in Lectorem artium et sacrae theologiae R. P. F. Joannes Baptista Lisca, 
filius conventus S. Marci de Pharo, et cum egregie se gessisset et ad argumenta respondisset, fuit unanimiter
approbatus cum omnibus gratiis et privilegiis sub Regentatu Adm. R. P. Magistri F. Dominici Pinelli; eiusdemque 
P. Lectoris conclusiones Phari pro comitiis Provincialibus hoc anno defensae sub assistentia supradicti Patris 
Magistri Regentis, fuerunt acceptatae et ei valutatae ad gradus. 

Ita est Fr. Hyacinthus Marini, Baccalaureus Ordinarius.
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[118] LXII. Die 3.a Decembris 1718. Examinatus fuit et unanimiter approbatus in Lectorem cum omnibus 
gratiis et privilegiis R. P. Fr. Angelus Ma. Scavella de Brixia, filius conventus S.tae Crucis insulae Buae, sub
Baccalaureatu A. R. Patris Fratris Joannis Baptistae Lisca, in deficientia Regentis.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Malosci, Magister Studentium.

LXIII. Die tertia Februarii 1721. Examinatus et approbatus fuit, cum omnibus votis favorabilibus, in Studentem 
formalem huius Studii S. Dominici de Jadra Provinciae Dalmatiae R. P. Fr. Ippolitus Hajmerus Provinciae 
Venetiarum, habitis litteris patentibus a Rev.mo Patre Vicario Generali Ordinis Guglielmo Molo, sub 
Regentatu Adm. R. Patris Fratris Joannis Baptistae Lisca. 

Ita est Fr. Hyacinthus Maria Turci, Magister Studentium etc.

LXIV. Die decima sexta Novembris 1720. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. Patre Lectore morali Fr. 
Angelo Maria Scavella de Brixia pro comitiis Provincialibus Tragurii, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Hyacinthus Ma. Turci, Magister Studentium etc.

LXV. Die quarta Junii 1723. Examinatus fuit et unanimiter approbatus in Lectorem cum gratiis et privilegiis 
R.dus P. Fr. Carolus Rosa Valvassori de Brixia, filius conventus S.tae Crucis insulae Buae, sub Baccalaureatu
R. A. Patris Fratris Hyacinthi Mariae Turci in deficientia A. R. P. L. Joannis Baptistae Lisca Regentis.

Ita est F. Angelus Ma. Scavella, Magister Studentium.

LXVI. Die vigesima septima Maii 1724. Examinatus et approbatus fuit cum omnibus votis favorabilibus in 
Studentem formalem huius Studii Generalis S. Dominici Jadrae Provinciae Dalmatiae R. novitius Fr. Joannes 
Baptista Turimbergh, filius conventus Jadrae, habitis litteris patentibus a Rev.mo P. Generali Ordinis Fr.
Augustino Pipia, sub datum [sic!] Romae die 15. Aprilis 1724. 

Ita est Fr. Hyacinthus Turci, Reggens Studii etc.

LXVII. Die vigesima mensis Octobris. Examinatus et approbatus fuit in Lectorem unanimiter ab Adm. RR. PP. 
Moderatoribus Rev. Pater Franciscus Ma. Bianchi de Jadra, filius conventus, cum omnibus gratiis et privilegiis,
quibus huiusmodi Lectores potiri solent, coram Adm. Rev.do Patre Reggente Fr. Hyacintho Ma. Turci. 

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.

[119] LXVIII. Die decima mensis Januarii 1725. Examinatus et approbatus unanimiter fuit ab Adm. RR. PP. 
Moderatoribus in Studentem formalem Rev. P. Fr. Dyonisius Ma. Vranko, filius conventus S. Dominici de
Jadra, habita prius assignatione ab Admodum Rev.do Patre Angelo Ma. Bucich, sub Regentatu Adm. Rev.di 
Patris Reggentis Fratris Hyacinthi Turci. 

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.

LXVIIII. Die 12. mensis Januarii 1725. Examinatus et approbatus unanimiter fuit ab Adm. RR PP. Moderatoribus 
in Studentem formalem R. P. Fr. Vincentius Brescovich, filius conventus S. Mariae Gratiarum de Bolo, habita
prius assignatione ab Adm. Rev.do Patre Provinciale Fr. Angelo Ma. Bucicch, sub Regentatu Adm. Rev.di 
Patris Reggentis Fratris Hyacinthi Turci.

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.

LXIX [LXX]. Die vigesima secunda mensis Aprilis 1725. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a Rev.do 
Patre Lectore philosophiae Fr. Francisco Ma. Bianchi pro comitiis Provincialibus Jadrae, quae valutatae 
fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.

LXX [LXXI]. Die vigesima secunda mensis Aprilis 1725. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a Rev.do 
Patre Lettore [sic!] philosophiae Fr. Francisco Ma. Bianchi pro comitiis Provincialibus Jadrae, quae valutatae 
fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.
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LXXI [LXXII]. Die vigesima quarta mensis Aprilis 1725. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a Rev.do 
Patre Lettore [sic!] artium Carolo Rosa Valvassori, filio conventus S. Crucis, pro comitiis Provincialibus
Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.

LXXII [LXXIII]. Die vigesima septima mensis Aprilis 1725. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a Rev.do 
Patre Studente formali Fr. Joanne Baptista Turimbergh, filio conventus Jadrae, pro comitiis Provincialibus
Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Vincentius Ma. Barella, Magister Studentium.

LXIV. Die 30. Januarii 1726. Examinatus et approbatus fuit unanimiter in Lectorem philosophiae et theologiae cum 
omnibus gratiis et privilegiis R.dus Studens formalis Fr. Joannes Baptista Turimbergh de Jadra, filius conventus
S.ti Dominici de Jadra, sub Baccalaureatu R. Adm. P. F. Vincentii Mariae Barella, habita dispensatione supra 
reliquum tempus sui studentatus formalis a Rev.mo p. Magistro Generali Fr. Thoma Ripoll. 

Ita est Fr. Franciscus Ma. Bianchi, philosophiae Lector in deficientia Magistri Studentium.

[LXIV. bis] [=LXXV]. Eadem die supradicta immediate post examen, emissa professione fidei et praestito iuramento
de non discedendo a doctrina divi Thomae Aquinatis Pater Fr. Joannes Baptista Turimbergh laureatus fuit a 
supradicto Adm. P. Baccalaureo Fratre Vincentio Ma. Barella. 

Ita est Fr. Franciscus Ma. Bianchi, actualis philosophiae Lector in deficientia Magistri Studentium.

[120] LXXIII [=LXXVI]. Die decima Januarii 1727. Examinatus fuit in Studentem formalem R. P. Fr. Dominicus 
Turcinovich, filius conventus S. Dominici de Jadra, perlecta permissione et facultate habita ab Rev.do Patre
Magistro Provinciali Fr. Hyacintho Marini et ab Adm. RR. Moderatoribus fuit unanimiter tum de moribus, 
quam de litteris approbatus, sub Regentatu Adm. Rev.di Patris Reggentis Fratris Vincentii Mariae Barella.

Ita est Fr. Carolus Rosa Valvassori, Lector et Vicemagister Studentium.

LXXIIII [=LXXVII]. Die undecima Januarii 1727. Examinatus fuit in Studentem formalem R. P. Fr. Hyacinthus 
Formaievich, fiulius conventus S. Dominici de Jadra, habita ac perlecta permissione et facultate ab Adm. R. P.
Magistro Provinciali Fratre Hyacintho Marini, et ab Adm. RR. PP. Moderatoribus fuit de moribus admissus, 
et deinde de litteris unanimiter approbatus, sub Regentatu Adm. R.di Patris Regentis Fr. Vincentii Mariae 
Barella. 

Ita est Fr. Carolus Rosa Valvassori, Lector et Vicemagister Studentium.

LXXV [=LXXVIII]. Die 4. Decembris [1730]. Examinatus et unanimiter approbatus in Lectorem philosophiae et 
theologiae Rev. P. Studens formalis F. Hyacinthus Quarco, filius conventus S. Dominici de Tragurio, habita et
perlecta dispensatione a Rev.mo P. Magistro Ordinis F. Thoma Ripoll super reliquum tempus sui studentatus 
formalis peracti Vincentiae, quae litterae datae fuerunt Romae sub die 5. Augusti 1730. et ab Adm. R. Patre 
Regente Fr. Joanne Thoma Perisutti, Provinciae Venetiarum, laureatus fuit. 

Ita est Fr. Joannes Baptista Turimbergh, Magister Studentium.

LXXVI [=LXXIX]. Die 6. Junii 1733. Examinati fuerunt in Studentes formales RR. PP. Frater Vincentius Devita, 
filius conventus S. Dominici de Tragurio, et Frater Antonius Doniercovich, filius S. Nicolai de Corsula, perlecta
facultate et permissione habita ab Adm. R. Patre Magistro Vicario Provinciali Fr. Angelo Maria Bucich, et ab 
Adm. RR. PP. Moderatoribus fuerunt unanimiter tam de moribus, quam de litteris approbati sub Reggentatu 
Adm. R. P. Regentis Fr. Thomae Perisutti. 

Ita est Fr. Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

LXXVII [=LXXX]. Die 15. Octobris1733. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae 
et theologiae R.dus Pater Studens formalis conventus et Studii Generalis S. Dominici de Bononia Frater 
Franciscus Faini, filius conventus S. Dominici de Jadra, sub reggentatu Adm. R. Patris Magistri Caroli Rosae
Valvassori. 

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.
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LXXVIII [=LXXXI]. Die 20. Junii 1734. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et 
theologiae R.dus Pater Studens formalis huius Studii Generalis F. Vincentius de Vita, filius S. Dominici de
Tragurio, habita et perlecta dispensatione Rev.mi Patris Magistri Ordinis Thomae Ripoll super reliquum tempus 
sui studentatus formalis, sub reggentatu R. Patris Magistri Caroli Rosa Rosae Valvassori. 

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

[121] LXXIX [=LXXXII]. Die 10. Octobris 1734. Examinati fuerunt in Studentes formales RR. PP. F. Paulus Dibri 
et P. Ignatius Testi, primus filius S. Catharinae de Spalato, et secundus filius filius Congregationis Ragusinae, et 
ab Adm. R.R. PP. Moderatoribus fuerunt unanimiter tam de moribus, quam de litteris approbati sub reggentatu 
Adm. R. P. Francisci Mariae Bianchi. 

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium.

LXXX [=LXXXIII].Die 2. Aprilis 1735. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et 
theologiae R.dus Pater Studens formalis huius Studii Generalis Frater Antonius Doniercovich, filius S. Nicolai
de Corsola, habita et perlecta dispensatione Rev.mi Patris Magistri Ordinis F. Thomae Ripoll super reliquum 
tempus sui studentatus formalis sub reggentatu Adm. R. Patris Francisci Mariae Bianchi.

LXXXI [=LXXXIV]. Die 16. Junii 1736. Fuit congregatum consilium ab Adm. R. P. Reggente F. Joanne Baptista 
Turimbergh in cella suae solitae residentiae, praesentibus omnibus PP. Moderatoribus, sub supradicto Adm. R. P. 
Reggente F. Joanne BaptistaTurimbergh, P. Baccalaureo F. Hyacintho Martini, P. Magistro Studentium F. Angelo 
Ma. Trinchesi, R.do P. Jordano Foresti, Adm. R. P. Magistro F. Francisco Renesi; et fuerunt propositae et lectae 
litterae patentes Rev.mi P. Magistri Generalis F. Thomae Ripoll; et litterae familiares eiusdem, quarum copiae 
sunt istae. Videlicet: Nos Fr. Thomas Ripoll, sacrae theologiae Professor, et totius Ordinis Praedicatorum humilis 
Magister Generalis, et Servus. Harum serie, nostrique authoritate officii licentiam concedimus R. P. Studenti
formali F. Ignatio Mariae Testi, Congregationis nostrae Ragusinae, ut examinari valeat in Lectorem in Studio 
nostro Generali Jadrae Provinciae Dalmatiae, dispensantes ipsum super uno anno sui studentatus formalis, 
servatis aliis de iure servandis. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. In quorum fidem etc. Datum
Romae in conventu nostro S. Mariae super Minervam die 19. Maii 1736. F. Thomas Ripoll, Magister Ordinis. 
Reg. fol. 10.F. Dominicus Ponsi, Magister, Exprovincialis et Socius. R. P. Studente. Salute. Attesto quanto V. 
P. mi rappresenta. Gli accludo la disepensa di un anno del suo studentato formale, acciò possa esaminarsi 
Lettore, et indi ritornare alla sua Congregazione di Ragusa. Preghi per me, e le do la mia benedizione. Roma 19 
Maggio 1736. Fr. Thomas Ma. Ripoll, Conservus in Domino, Magister Ordinis. Ad extra: Al R. P. Studente Fr. 
Ignatio Ma. Testi Raguseo de Predicatori. S. Domenico Zara. Magister Ordinis. Quibus visis a supradictis PP. 
Moderatoribus fuit vocatus praedictus P. Studens, et inquisitus ab Adm. R. P. Reggente an voluisset examinari. 
Respondit se non velle subiicere examini. At praedicti PP. stante 2.a parte litterae familiaris R.mi P. Magistri 
Generalis, debere ipsum redire ad suam Congregationem, per vota secreta unanimiter annuerunt et licentiam 
concessere exire a Studio. 

Ita est F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium.

[122] LXXXII [=LXXXV]. Die 11. Octobris 1736. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophaie 
et theologiae R. P. Studens formalis, conventus et Studii Generalis Bononiensis, F. Ambrosius Gorda, filius
conventus S. Catharinae de Spalato, sub regentatu Adm. R. P. Regentis F. Joannis Baptistae Turimbergh.

Ita est Fr. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium.

LXXXIII [=LXXXVI]. Die quartadecima Maii 1737. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. Lectore 
morali Fr. Francisco Ma. Faini, filio conventus S. Dominici de Jadra, pro comitiis Provincialibus Spalati, quae
valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium.

LXXXIV [=LXXXVII]. Die vigesima Aprilis 1739. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a P. Magistro 
Studentium F. Vincentio de Vita, filio conventus S. Dominici de Tragurio, pro comitiis Provincialibus Sebenici,
quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est F. Franciscus Ma. Faini, Baccalaureus Ordinarius.
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LXXXV [=LXXXVIII]. Die viegsimaprima Aprilis 1730. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. Lectore 
F. Antonio Donjercovich, filio conventus S. Nicolai de Curzula, pro comitiis Provincialibus Sibenici, quae
valutatae fuerunt ad gradus.

Ita est Fr. Vincentius Devita, Magister Studentium.

LXXXVI [=LXXXIX]. Die secunda Augusti 1742. Examinatus et unanimiter approbatus in Lectorem philosophiae 
ac theologiae R. P. Studens formalis Generalis Studii Bononiensis F. Joannes Antonius de Matei, filius conventus
S. Dominici de Sebenico sub regentatu A. R. P. F. Francisci Faini. In quorum fidem etc.

Ego Fr. Antonius Doniercovich, Magister Studentium ita esse affirmo.

LXXXVII [=XC]. Die septima Maii 1743. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a Rev.do Patre Magistro 
Studentium Fr. Ambrosio Gorda, filio conventus S. Catharinae Virginis et Martyris de Spalato, pro comitiis
Provincialibus Jadrae, quae valutatae fuerunt ad gradus. 

Ita est Fr. Franciscus Ma. Faini, Regens.

LXXXVIII [=XCII]. Die sexta Maii 1743. Defensae fuerunt conclusiones theologicae a R. P. Lectore philosophiae 
Fratre Joanne Antonio Demari, filio conventus S. Dominici de Sebenico, pro comitiis Provincialibus Jadrae,
quae valutatae fuerunt ad gradus.

Ita est F. Ambrosius Gorda, Magister Studentium.

LXXXIX.[=XCIII]. Die 2. Augusti 1751. Examinatus fuit in Studentem formalem R. P. Fr. Thomas Ma. Duodo 
de Venetiis et eiusdem Provinciae alumnus, quique ab Adm. P. Fr. Antonino Bremond, totius Ordinis Generali 
Magistro, ad hoc Studium missus fuit, et cum idoneus repertus fuerit, unanimi suffragatione consensu 
approbatus fuit.

Ita est Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Studentium Magister.

[123] XC [=XCIV]. Die 21. Maii 1753. Examinatus fuit in Lectorem philosophiae et sacrae theologiae, et unanimi 
suffragiorum calculo approbatus R. P. Fr. Thomas Ma. Duodo, Provinciae Venetiarum, sub Baccalaureatu in 
capite mei infrascripto, cum idoneus repertus fuerit.

Ita est Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Baccalaureus Ordinarius.

XCI [=XCV]. Die 28. Maii1753. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et theologiae 
R.dus P. F. Ildephonsus de Libardis, filius conventus S. Antonii Abatis de Pago cum dispensatione Rev.mi
P. Fr. Antonini Bremond, iam approbatus in Studio Generali Patavino, sub Baccalaureatu in capite mei 
infrascripti.

Ita est Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Baccalaureus Ordinarius.

XCII [=XCVI]. Die 7. Maii 1753. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Studentem formalem Rev. P. 
Joseph Ma. Pavicich, filius conventus S. Petri Martyris de Civitate Veteri, praemissa non solum approbatione
de moribus Patrum a consiliis, sed etiam facultate R. A. Fr. Ambrosii Gorda Provincialis, sub Baccalaureatu 
in capite mei infrascripti.

Ita est F. Joannes Baptista de Rubeis, Baccalaureus Ordinarius.

XCIII [=XCVII]. Die 20. Novembris 1753. Datus fuit in Studentem formalem huius Studii Generalis S. Dominici 
Jadrae pro continuatione sui studentatus formalis incoepti Frisachi, obtenta dispensatione a R.mo Magistro 
Ordinis, R. P. Johannes Paulus Ostoja, filius huius conventus.

Ita est F. Johannes Baptista Radicati, Magister Studentium.

XCIV [=XCVIII]. Die 20. Decembris 1754. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae 
ac theologiae R. P. F. Dominicus Cornolti huius Provinciae et conventi alumnus, cum dispensatione super 
reliquo tempore studentatus formalis incepti Bononiae, R.mi P. F. Antonini Bremond, Magistri Ordinis, sub 
regentatu P. F. Johannis Baptistae De Rubeis.

Ita est F. Johannes Baptista Radicati, Magister Studentium.

141

XCV [=XCIX]. Die 15 mensis Novembris 1751. Auctoritate R.mi Patris F. Antonini Bremond, Generalis 
Ordinis, acceptatae fuerunt theologicae theses publico certamini expositae a R. P. F. Johanne Paulo Ostoja 
huius Provinciae ac conventus alumno et habitatore in hoc Studio Generali S. Dominici de Jadera, die 26. 
Aprilis sub assistentia R. P. F. Johannis Baptistae de Rubeis Regentis pro examine in Lectorem nec non ab 
eodem R.mo Patre Generali dispensatus fuit super reliquo tempore studentatus formalis, prout patet in 
litteris patentibus sub die 3. Maii Romae 1754; quae licentiatae fuerunt ab Ex.mo Venetiarum Colleggio 
pro executione die 4. Junii 1755.

Ita est F. Johannes Baptista Radicati, Magister Studentium.

XCVI [=C]. Die 19. mensis Novembris 1755. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae 
ac theologiae R. P. Fr. Hyacinthus Candido, huius Provinciae et conventus Spalatensis alumnus, sub Regentatu 
Adm. R. P. Fr. Andreae Pii Nesti, iam approbatus in Studio Generali Bononiensi.

Ita est Fr. Hildephonsus Libardi, Studentium Magister.

[124]XCVII [=CI]. Die 12. Julii 1757. Examinatus et approbatus fuit in Lectorem philosophiae et sacrae theologiae 
P. F. Joseph Pavicich, huius Provinciae et conventus S. Petri Martyris de Civitate Veteri filius, sub regentatu
Adm. R. P. F. Andreae Pii Nesti de Congregatione Sanitatis, iam approbatus in Studio Generali Patavino, qui 
in sua approbatione habuit vota quinque favorabilia, unum contrarium.

Ita est Fr. Pius Nesti, Regens.
Definitorium capituli Provincialis celebrati in hoc conventu Jadrae 1765. facit a margine expungi
additionem suprascriptam utpote arbitrariam et veritati contrariam, ut videtur pagina 59. huius libri. F. 
Vincentius Ma. Vanacca, Biblicus ac capituli Secretarius.

XCVIII. Die 11. Augusti 1757. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et sacrae 
theologiae R. P. F. Dominicus Donjercovich, huius Provinciae et conventus S. Nicolai de Curzula filius, sub
regentatu Adm. R. P. F. Andreae Pii Nesti de Congregatione Sanitatis, iam approbatus in Studio Generali 
Bononiensi. Qui in sua approbatione recepit omnia vota favorabilia. 

Ita est Fr. Andreas Pius Nesti, Regens.

XCVIIII [=CIII]. Die 27. Maii 1758. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et 
sacrae theologiae R. P. L. F. Hyacinthus Petcovich, huius Provinciae et conventus S. Nicolai de Curzula filius,
sub regentatu A. R. P. F. Andreae Pii Nesti de Congregatione Sanitatis, iam approbatus in Studio Generali 
Bononiensi. Qui in sua approbatione recepit omnia vota favorabilia.

Ita est Fr. Andreas Pius Nesti, Regens.

C [=CIV]. Die 8. Junii 1758. Defensae fuerunt conclusiones publicae academico more in toto tractatu De Ecclesia 
militante Christi a R. P. F. Joanne Paulo Ostoja pro comitiis Provincialibus Spalati habitis, sub assistentia 
Adm. R. P. F. Andreae Pii Nesti, Regentis Studii Generalis Jadrensis, quae acceptatae et valutatae fuerunt ei 
ad gradus.

Ita est Fr. Andreas Pius Nesti, Regens.

CI [=CV]. Die 9. Junii 1758. Defensae fuerunt conclusiones sacrae theologiae a R. P. L. F. Dominico Ma. Cornolti 
pro comitiis Provincialibus Spalati habitis, sub assistentia Adm. R. P. F. Andreae Pii Nesti, Regentis Studii 
Generalis Jadrensis; quae acceptatae et valutatae fuerunt ei ad gradus.

Ita est Fr. Andreas Pius Nesti, Regens.

[125] CII [=CVI]. Die 31. mensis Maii 1760. Examinatus et approbatus fuit in Studentem formalem R. P. F. 
Vincentius Bercovich de Bolo, habita prius assignatione ab Admodum Rev.do Patre suo Provinciali Fratre 
Ambrosio Gorda, qui etiam praesens fuit, sub regentatu Adm. R.di Patris Fratris Joannis Baptistae Radicati; 
et cum egregie se gessisset in moribus, omnia vota habuit favorabilia a RR. Moderatoribus, in litteris vero 
unum dumtaxat contrarium.

Ita est Fr. Joannes Paulus Ostoja, Magister Studentium.
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CIII [=CVII]. Die 23. Novembris 1761. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et sacrae 
theologiae R. P. F. Vincentius Ma. Vanacca, huius nostrae Provinciae et conventus S. Dominici de Jadra alumnus, 
sub regimine Adm. R. P. F. Joachini Radicati, S. Mariae supra Minervam alumni, iam approbatus ab Adm. RR. 
Moderatoribus Colegii S. Marci de Florentia die 19. Septembris eiusdem anni, qui in sua approbatione habuit 
septem vota alba, cum septem fuerint Moderatores.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Magister Studentium.

CIV [=CVIII]. Die 14. Septembris 1762. Examinati et unanimiter approbati fuerunt pro audiendis confessionibus 
tum regularium, quam saecularium RR. PP. Fr. Joseph Berti Provinciae Utriusque Lombardiae et Fr. Vincentius 
Bercovich Provinciae nostrae, Bolensis conventus alumnus, nec non in Studio Generali Jadrensi Studens 
formalis.

Ita est Fr. Dominicus Cornolti, loco Magistri Studentium, Baccalaureus Ordinarius.

CV [=CIX]. Die prima Martii 1763. Adm. R. P. Magister Fr. Franciscus Ma. Faini, huius conventus Prior, cum 
caeteris Moderatoribus huius almi Studii, annuerunt, ut R. P. sacrae theologiae Lector Fr. Pius Clemens Lambiri 
possit sine ullo examine Lectoris, a quo fuit in capitulo Spalatensi dispensatus, transire ad actuale munus 
Magistri Studentium, praevia tum solutione unius scuti aurei iam ab ipso soliti.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Baccalaureus Ordinarius.

[126] CVI [=CX]. Die ... Junii 1760. Defensae fuerunt conclusiones publicae theologiae in comitiis Provincialibus 
Tragurii a R. P. L. Fr. Pio Clemente Lambiri Provinciae nostrae et conventus S. Nicolai de Catharo alumno, quae 
ab Adm. RR. PP. Moderatoribus a consiliis eiusdem Provinciae acceptatae fuere pro examine ad gradus.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Magister Studentium.

CVII [=CXI]. Die 14. Junii 1762. Defensae fuerunt conclusiones publicae theologicae in comitiis Provincialibus 
Sibenici a RR. PP. Lectoribus Fr. Hyacintho Petcovich et Fr. Dominico Dumercovich nostrae Provinciae et 
conventus S. Nicolai de Cursula alumnis, quae acceptatae sunt ab Adm. RR. PP. a consiliis Provinciae pro 
examine ad gradus.

CVIII [=CXII]. Subsequenti die easdem conclusiones publicas theologicas substinuit in eodem conventu R. P. Studens 
formalis Fr. Vincentius Bercovich, Provinciae nostrae et S. Mariae Gratiarum Boli alumnus, intuitu quarum ab 
Adm. RR. PP. a consiliis Provinciae dispensatus fuit ab onere examinis in Lectorem, salvis tamen de iure solvendis, 
id est ut taneatur ad consuetam solutionem scuti aurei solvendi pro benefitio huius almi Studii Generalis, quam
solutionem praestitit, prout in introitu aparet.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Baccalaureus Ordinarius.

CVIIII [=CXIII]. Die 30. Aprilis 1763. Studens formalis Fr. Vincentius Bercovich, Provinciae nostrae et conventus 
S. Mariae Gratiarum Boli alumnus, in camera Adm. R. P. Fr. Francisci Mariae Faini, Magistri Exprovincialis 
ac Prioris conventus, nullo praevio examine Lectoris, intuitu praedictae dispensationis ab Adm. P. Fr. Joachino 
Radicati Regente coram caeteris Moderatoribus ac Patribus eiusdem conventus laureatus fuit in Lectorem cum 
omnibus gratiis et privilegiis, cum iam, ut supra, tempore capituli Sibenicensis conclusiones S. Thomae ad illud 
tempus translatas laudabiliter summoque applausu Patrum ac civium sustinuisset.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium.

CX [=CXIV]. Die ultima Junii 1764. Delata fide de moribus e conventu Sibenicensi ubi prius assignatus extiterit R. P.
Studens materialis Fr. Thomas Cornolti et congregato Moderatorio ab Adm. R. P. Fr. Joachino Radicati Regente, 
in quo interfuerunt, praeter ipsum, Adm. R. Pater Exprovincialis Fr. Franciscus Ma. Faini Prior conventus, Rev.
dus Pater Magister Exprovincialis et Inquisitor Fr. Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius 
Fr. Joannes Dominicus Cornolti nec non Adm. R. P. Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium, coram 
quibus lecta prius praedicta fide de moribus, examinatus fuit praedictus Pater Studens in Studentem formalem,
qui cum responsa laudabiliter dederit unanimi calculo per vota secreta a praedictis P. P. Moderatoribus in 
Studentem formalem approbatus fuit.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium.
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[127] CXI [=CXV]. Die tertia Julii 1764. Examinatus et unanimiter per vota secreta tam de moribus, quam de 
litteris approbatus fuit in Studentem formalem ab Adm. RR. PP. Moderatoribus sub Regentatu Adm. R. 
P. Joachini Radicati R. P. Studens materialis Fr. Antonius Cebalo, filius conventus Traguriensis, propter
responsiones datas laudabiliter ab eo oppositionibus ipsimet propositis a Rev.dis Moderatoribus. Discessit 
et fuit assignatus Perusiae in Studentem formalem cum assignatione Rev.mi Patris Magistri Ordinis.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium.

CXII [=CXVI]. Die 17. Junii 1765. Defensae fuerunt conclusiones publicae theologicae in comitiis Provincialibus 
Jadrae ab R. P. L. Fr. Vincentio Bercovich, S. Mariae Gratiarum Boli alumno, sub assistentia Adm. R. P. 
Pauli Ostoja, Regentis Studii Generalis huius conventus.

CXIII [=CXVII]. Subsequenti die easdem conclusiones publicas theologicas sustinuit sub assistentia ejusdem ut 
supra R. P. Lector Biblicus Fr. Vincentius Vanacca, filius conventus Jadrensis, quae acceptatae fuerunt ab
Adm. R. R. P. P. a consiliis Provinciae pro examine ad gradus.

XXIV [=CXVIII]. Die 7. Julii 1765. Cassata fuit supra admissa expositio et haec altera posita est concessione 
Adm. R.di P. Magistri Vicarii Generalis Fratris Antonii Demari a me infrascripto. Exemplum e libro 
Provinciae nostrae Dalmatiae, fideliter et ad litteram extractum sub pagina 251 et actis ultimi nostri capituli
provincialis in conventu nostro S. Dominici de Jadra celebrati, videlicet. Omissis etc. Approbationes. 
Inhaerentes privilegiis Studiorum Generalium Bononiae et Patavii, quibus conformatur docentia atque 
iis, quae a tot capitulis provincialibus in praxi posita fuere, ut videre est in libro huius Studii, acceptamus 
conclusiones in his comitiis provincialibus laudabiliter defensae a Rev.do Patre Studente formali Fratre 
Thoma Cornolti eamque ei valutamus pro examine Lectoris, dispensantes ipsum super reliquum tempus 
sui studentatus. Datum in conventu nostro S. Dominici de Sebenico die 25. Julii anno 1765. Fr. Hyacinthus 
Descovich, Magister Studentium. Conservus in Domino Fr. Joannes Antonius Demari Magister, Vicarius 
Generalis, Fr. Franciscus Ma. Bonamico Lector, loco Socii.

[128] CXIV [=CXIX]. Die 21. Octobris 1765. Ostensis et lectis litteris testimonialibus de moribus factae in 
conventu nostro S. Mariae super Formellum Neapoli, nec non sui studentatus materialis quattuor annorum, 
examinatus et nullo voto discrepante approbatus fuit in Studentem formalem R. P. Fr. Daniel Addobbati a 
PP. Moderatoribus, filius conventus S. Dominici de Jadra, habita prius assignatione ab Ad.m. R. P. Vicario
Generali F. Antonio Demari, sub Regentatu R. P. Fratris Pauli Ostoja.

Ita est Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium.

CXV [=CXX]. Die 25 Octobris 1766. F. Thomas Sadia, S. Dominici de Spalato alumnus, praevia lectione facta 
coram Moderatoribus fidei datae sub die 19 Julii ejusdem anni, qua iudicatur approbatus in Lectorem a
Moderatoribus Studii S. Marci de Florentia, a Nobis quoque fuit examinatus et datis calculis cum essemus 
septem sub regimine F. Domici Cornolti, fuit unanimiter approbatus.

Ita est F. Dominicus Dumercovich, Magister Studentium.

CXVI [=CXXI]. Die 5. Octobris 1767. Praemissa unanimi approbatione de moribus ac intuitu dispensationis 
super tertium annum Studentatus materialis, cum onere suplendi quartum annum formalis, a Rev.mo P. 
Magistro Generali sub die 29. Augusti proximi ellapsi concessae R. P. F. Vincentio Zvitanich Studenti 
materiali ac filio conventus S. Mariae Gratiarum Boli, Adm. R.dus Pater Dominicus Cornolti Regens
congregavit Moderatorium tum actualium et honoris, in quo praeter ipsum interfuere Adm. RR. PP. F. Paulus 
Dibri, Baccalaureus de loco et voce ac Prior conventus, F. Pius Clemens Moretti, Magister Exprovincialis ac 
Inquisitor, F. Franciscus Faini, Magister Exprovincialis, F. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius, 
et F. Vincentius Ma. Vanacca, Regens Studiorum, et ipsis proposuit praedictum Patrem Studentem super 
quinque quaestiones examinandum in Studentem formalem; et postquam praedictae quaestiones fuerunt 
diligenter discussae, datis calculis fuit unanimiter aprobatus.

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Magister Studentium. 
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CXVII [=CXXII]. Die 6. Octobris 1767. Perlectis a PP. Moderatoribus huius Studii litteris patentibus sub die 8. Augusti 
datis, quibus R. P. L. F. Antonius Cebalo per tres annos commoratus in Collegio S. Thomae de Urbe, ab Adm. 
RR. PP. praedicti Collegii Moderatoribus examinatus et approbatus in sacrae theologiae et philosophiae Lectore, 
eum nullo praemisso examine, tamquam verum et legitimum Lectorem, ut supra, institutum cognovimus.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

CXVIII [=CXXIII]. Die prima Julii 1768. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae et 
sacrae theologiae R.P.F. Joannes Dominicus Luccini, conventus S. Marci de Pharo alumnus, sub regimine Adm. 
R. P. Dominici Cornolti, iam approbatus ab Adm. RR. PP. Moderatoribus Studii Generalis S. Dominici Maioris 
de Neapoli Provinciae Regni die 14. mensis Julii anni 1767 proxime elapsi, qui in sua approbatione habuit vota 
sex alba, cum sex fuerint Moderatores.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

CXIX [=CXXIV]. Die 9. Septembris 1768. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae ac 
sacrae theologiae R.P.F. Daniel Addobbati, huiusce conventus S. Dominici de Jadra alumnus, post trienium sui 
Studentatus formalis, qui in sua approbatione habuit vota quinque favorabilia, cum quinque fuerint Moderatores, 
praemissa unanimi de moribus approbatione, sub regimine Adm. R.P. Magistri Regentis F. Dominici Cornolti.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

CXXX [=CXXV]. Die 24. Septembris anni 1768. Examinatus ac unanimiter, ab Adm. RR. PP. Moderatoribus 
tum actualium, tum honoris, approbatus fuit in Lectorem philosophiae ac sacrae theologiae R.P.F. Vincentius 
Hranotich, filius conventus S. Mariae Gratiarum Boli, iam approbatus ab Adm. RR. PP. Moderatoribus Studii
Generalis S. P. Dominici de Bononia sub die 17 Junii anni proxime elapsi 1767, qui in sua approbatione habuit 
vota sex alba, cum sex fuerint Moderatores.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

CXXXI [=CXXVI]. Die 19. Julii 1770. Praemissa approbatione ac intuitu dispensationis super tertium annum 
Studentatus materialis, cum onere supplendi quartum formalis, a R.mo Patre Magistro Generali sub die 9. Madii 
proxime elapsi concessae, R.P.F. Joanni Andreae Topich Studenti materiali ac filio conventus S. Crucis insulae
Buae, Ad. R. P. Fr. Pius Clemens Lambiri Regens congregavit Moderatorium tum actualium, cum honoris, in 
quo praeter ipsum interfuere Adm. R. P. Magister Exprovincialis ac Inquisitor [130] Fr. Pius Clemens Moretti, 
Adm. R. P. Fr. Dominicus Cornolti Magister, Adm. R. P. Fr. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius, 
et R. P. Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium, et ipsis proposuit praedictum P. Studentem 
super quinque quaestiones examinandum in Studentem formalem; et postquam praedictae quinque quaestiones 
fuerunt diligenter discussae, datis calculis fuit unanimiter approbatus.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

CXXXII [=CXXVII]. Die 9. Aprilis 1771. Praemissa unanimi approbatione de moribus ac intuitu dispensationis 
super reliquum tempus sui Studentatus formalis data ab Adm. R. P. Fr. Ambrosio Gorda, Magistro ac Vicario 
Provinciali, a Patribus Moderatoribus tum actualibus, cum honoris examinatus ac unanimiter approbatus fuit in 
Lectorem philosophiae ac theologiae R. P. Fr. Vincentius Zvitanich, Sanctae Mariae Gratiarum Boli alumnus.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

CXXXIII [=CXXVII]. Die 22 Aprilis 1773. Congregato Moderatorio ab Adm. R. P. Regente ac Priore Fr. Vincentio 
Ma. Vanacca, in quo interfuere, praeter ipsum, Adm. R. P. Magister Exprovincialis Fr. Franciscus Ma. Faini, 
Adm. R. P. Magister Fr. Dominicus Cornolti, Adm. R. P. Baccalaureus Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, R. 
P. Fr. Joannes Antonius Ma. Cebalo, Magister Studentium, et R.ndus P. Fr. Daniel Addobbati, Lector Biblicus, 
et ipsis proposuit R. P. Studentem materialem Fr. Vincentium Vragnizan, filium conventus Civitatis Veteris,
examinandum super quinque propositiones in Studentem formalem; et eum, praemissa unanimi approbatione 
morum, praedictae quaestiones diligenter discussae fuerint, datis calculis, et omnibus praeter unum repertis 
favorabilibus, approbatus fuit.

Ita est Fr. Joannes Ma. Cebalo, Magister Studentium.
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[Annotatio in margine sinistro:] Die 20 Octobris 1775. Auditis per me infrascriptum A. RR. PP. Moderatoribus 
Studii adulteratam fuisse notationem examinis Studentatus formalis habiti a R. P. Studente Vragnizan, post 
maturam considerationem decernendam, pro aequo putavimus illius examen incoandum a die 10. Madii 
1773. In quorum etc. Datum in conventu S. Dominici de Jadra die et anno ut supra. Fr. Dominicus Ma. 
Cornolti, Magister ac Prior Provincialis.

[131] CXXXIV [=CXXIX]. Die prima Decembris 1774. R. P. Studens formalis Fr. Andreas Topich, Sanctae Crucis 
de insula Bua alumnus, praevia lectione litterarum testimonialium de moribus datis sub die 15. Novembris in 
conventu Sibenicensi, ubi assignatus extiterat, et praevia lectione litterarum Rev.mi Magistri Ordinis, quibus ab 
eodem dispensatus supra reliquum tempus sui Studentatus formalis, a R.R. Moderatoribus tum actualibus cum 
honoris, examinatus ac unanimiter approbatus fuit in Lectorem philosophiae ac theologiae sub regimine Adm. 
R. Fr. Vincentii Ma. Vanacca.

Ita est Fr. Joannes Antonius Ma. Cebalo, Magister Studentium.
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[EXAMINA LECTORUM ET STUDENTIUM FORMALIUM AD CONFESSIONES AUDIENDAS]

[145] I. Die 22. Aprilis anno Salutis 1686. Examinatus fuit a PP. Moderatoribus Studii pro confessionibus audiendis 
P. Studens formalis F. Joannes Marincovycch et omnibus votis approbatus remansit. In quorum fidem etc.

Ego Fr. Antonius Boninchi, Studiorum Magister, ita esse affirmo.

II. Die 19. Aprilis anno 1691. Examinati et unanimiter approbati fuere pro confessionibus tum Regularium tum 
Saecularium, servatis servandis, RR. PP. Studentes formales F. Joseph Maria Aquaroni, Provinciae Utriusque 
Lombardiae, et F. Angelus Ma. Negrotti, huius Provinciae Dalmatiae.

Ego F. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius, ita esse affirmo.

III. Die 4. Februarii 1694. Examinati fuerunt a PP. Moderatoribus et unanimiter approbati pro confessionibus 
audiendis tum Fratrum, tum Saecularium, servatis servandis, RR. PP. Studentes formales F. Vincentius Ma. De 
Grandis de Mantua et F. Ludovicus Petrosa de Ragusio.

Ita ego F. Albertus Mellini, Magister Studentium, affirmo.

IV. Approbatus fuit ac examinatus P. F. Petrus Antonius Fontana de Verona, Studens formalis, et unanimiter 
acceptatus pro confessionibus audiendis tam Fratrum, quam Saecularium. 

Ita est F. Albertus Mellini, Magister Studentium.